PROCEDURA DI AFFIDAMENTO Affidamento diretto ai sensi dell’art.36, del decreto legislativo 18 aprile 2016 n.50 e
s.m.i.-

DITTA AFFIDATARIA Master Clean Multiservizi SAS
Viale Volsci, 60 (già Via Dei Monti Lepini) 03100 Frosinone
Cod. Fisc. E Part Iva Partita IVA 1   02443630609 

IMPORTO AFFIDAMENTO € 1.130,00 (Millecentotrenta/00) IVA esclusa

DATA AFFIDAMENTO Determina 10 del  26/06/2020

RESPONSABILE 
DEL PROCEDIMENTO

D.ssa  Maria Rita Giorgilli